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부서: 혁신전략실

정책: 혁신전략역량 강화

단위: 혁신전략사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

혁신전략실 4,521,141 2,566,295 1,954,846

국 1,843,000 0 1,843,000

도 228,860 224,567 4,293

군 2,449,281 2,341,728 107,553

혁신전략역량 강화 3,188,800 1,341,620 1,847,180

국 1,843,000 0 1,843,000

군 1,345,800 1,341,620 4,180

혁신전략사업 추진 3,188,800 1,341,620 1,847,180

국 1,843,000 0 1,843,000

군 1,345,800 1,341,620 4,180

혁신전략사업 지원 445,800 441,620 4,180

202 여비 13,300 9,120 4,180

01 국내여비 13,300 9,120 4,180

○혁신성장 업무추진 여비 13,300 9,120 4,180경정 13,300,000원

음성군 산업단지 복합문화센터 건립사업 1,843,000 0 1,843,000

국 1,843,000 0 1,843,000

401 시설비및부대비 1,843,000 0 1,843,000

국 1,843,000 0 1,843,000

01 시설비 1,843,000 0 1,843,000

○음성군 산업단지 복합문화센터 건립(성립전)

1,843,000 0 1,843,0001,843,000,000원

국 1,843,000 0 1,843,000

혁신전략역량 강화 197,450 150,000 47,450

혁신전략사업추진(이체) 197,450 150,000 47,450

뷰티헬스산업 육성 지원 197,450 150,000 47,450

308 자치단체등이전 147,450 100,000 47,450

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 147,450 100,000 47,450

○시군 지역특화산업 육성사업(대응)

47,450 0 47,45047,450,000원

전략사업 활성화 11,120 8,840 2,280

전략사업 11,120 8,840 2,280

혁신도시건설 행정지원 11,120 8,840 2,280

202 여비 9,120 6,840 2,280

01 국내여비 9,120 6,840 2,280

○혁신도시 업무추진 여비 9,120 6,840 2,280경정 9,120,000원

인구정책 263,880 289,530 △25,650

인구정책 추진 263,880 289,530 △25,650

인구증가시책 추진 263,880 289,530 △25,650

301 일반보전금 235,650 261,300 △25,650

12 기타보상금 235,650 261,300 △25,650
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부서: 혁신전략실

정책: 인구정책

단위: 인구정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전입세대 종량제 봉투 지원(20L)

14,400 28,800 △14,400

○전입세대 태극기 보급 11,250 22,500 △11,250

경정 14,400,000원

경정 11,250,000원

출산지원 정책 547,720 464,134 83,586

도 228,860 224,567 4,293

군 318,860 239,567 79,293

출산 장려 547,720 464,134 83,586

도 228,860 224,567 4,293

군 318,860 239,567 79,293

건강한 결혼장려 문화 조성 457,720 449,134 8,586

도 228,860 224,567 4,293

군 228,860 224,567 4,293

308 자치단체등이전 457,720 449,134 8,586

도 228,860 224,567 4,293

군 228,860 224,567 4,293

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 457,720 449,134 8,586

○충북행복결혼공제사업 457,720 449,134 8,586경정 457,720,000원

도 228,860 224,567 4,293

군 228,860 224,567 4,293

신혼부부 주택자금 대출이자 지원사업 75,000 0 75,000

301 일반보전금 75,000 0 75,000

12 기타보상금 75,000 0 75,000

○신혼부부 주택자금 대출이자 지원 75,000 0 75,000

-구매 45,000 0 45,000

-전세 30,000 0 30,000

4,500,000원 * 10세대

3,000,000원 * 10세대
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